



## КЛИНКЕРНАЯ БРУСЧАТКА CRH / Германия

Прайс с 01.04.15

Наименование	Артикул	Размер	Формат	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена, шт.	Кол-во шт. в 1 м2
<b>Клинкерная брусчатка завод OBERLAUSITZ</b>									
Bautzen	OB 902288	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	1,00	48
	OB 902312	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,11	48
Bautzen. MIX	OB 905288	160x160x52	standardformate	3,1	408	17	6936	1,88	38
	OB 905312	160x80x52	standardformate	1,5	612	23	14076	1,00	74
	OB 905398	240x160x52	standardformate	4,6	272	17	4624	2,70	26
Calau 45	OB 900293	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,88	48
Calau 52	OB 900316	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,06	48
Cortona O.	OB 901288	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,84	48
	OB 901312	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	0,98	48
	OB 901398	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,36	34
Gorlitz	OB 900288	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,84	48
	OB 900312	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	0,98	48
	OB 900398	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,36	34
Kamenz	OB 900286	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,99	48
	OB 900285	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,14	48
Meissen	OB 900290	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	1,07	48
	OB 900314	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,22	48
	OB 900400	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,59	34
Meissen Antica	OB 901482	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,35	48
Meran	OB 901767	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,89	48
	OB 901548	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,03	48
	OB 901782	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,43	34
Milano O.	OB 903288	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,99	48
	OB 903312	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,15	48
	OB 903398	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,60	34
Milano O. MIX	OB 904288	160x160x52	standardformate	3,1	408	17	6936	1,88	38
	OB 904312	160x80x52	standardformate	1,5	612	23	14076	1,00	74
	OB 904398	240x160x52	standardformate	4,6	272	17	4624	2,70	26
Pisa	OB 901545	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	1,02	48
	OB 901546	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,14	48
Plauen	OB 900287	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	1,00	48
	OB 900310	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,11	48
Radeberg	OB 900873	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,90	48
	OB 900946	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,10	48
Ventura. MIX	OB 906288	160x160x52	standardformate	3,1	408	17	6936	1,88	38

	OB 906312	160x80x52	standardformate	1,5	612	23	14076	1,00	74
	OB 906398	240x160x52	standardformate	4,6	272	17	4624	2,70	26
Wega	OB 900516	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,96	48
	OB 900515	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,10	48
Zittau	OB 900289	200x100x45	standardformate	2,0	630	17	10710	0,85	48
	OB 900313	200x100x52	standardformate	2,3	540	17	9180	1,01	48
	OB 900399	240x118x52	standardformate	3,2	408	16	6528	1,38	34

**Примечание:**

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **35** дней (при условии наличия товара на заводе).
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **70** рублей за 1 км пробега транспортного средства.